
bene
NEBULIZÁTOR MOBILNÍ 
INHALÁTOR NENO BENE

výrobek
lékařský

pro bezdrátový provoz
pouzdro na baterie

a celou rodinu
pro miminka

inspired by Children
designed by Parents



NEBULIZÁTOR MOBILNÍ 
INHALÁTOR NENO BENE
Nebulizátor Neno Bene je moderní a kompaktní 
zařízení používané v inhalacích, aromaterapii a 
bylinném lékařství. Je mimořádně užitečný při léčbě 
respiračních onemocnění, jako jsou: astma, infekce 
dýchacích cest, alergická rýma a také plicní a bron-
chiální onemocnění. Obsahuje masky pro děti i 
dospělé, díky kterým se postaráte o zdraví celé 
rodiny.



PRO CELOU RODINU
Neno Bene je malé, lehké zařízení, které 
se skládá z mnoha částí. Můžete tedy 
snadno sestavit celou soupravu a začít 
vdechovat za méně než minutu. Síťový 
nebulizátor Neno Bene je navíc vybaven 
třemi maskami, takže jej lze použít k 
úlevě od respiračních onemocnění celé 
rodiny.



MOŽNOST PODÁVÁNÍ LÉKU VE FORMĚ MLHY
Nebulizátor Neno Bene byl navržen k léčbě dýchacích cest. Vše, co musíte udělat, je zhluboka se nadechnout a 
aplikovat inhalační lék nebo fyziologický roztok. Bene je vybaven dlouhou vzduchovou trubicí, která vám umožňuje 
provádět inhalace v pohodlné poloze.



SNADNÉ POUŽITÍ, KOMPAKTNÍ A TICHÝ
Nebulizátor Neno Bene je malý, lehký a plně přenosný, takže 
je ideální nejen pro domácí použití, ale také na procházky 
a cestování. Můžete jej připojit k powerbance nebo k 
dodávané dobíjecí baterii napájené 2 bateriemi AA (nejsou 
součástí dodávky) a zařízení používat bezdrátově. Souprava je 
dodávána s látkovým pouzdrem, kam můžete uložit nebu-
lizátor a všechny masky.


